Ferienordnung 2025/26

08.09.2025

03.10.2025

24.11.2025

19.12.2025

22.12.-05.01.2026

06.01.2026

07.01.2026

17.02.2026

03.04.2026

06.04.2026

07.04. bis 10.04.2026

01.05.2026

14.05.2026

15.05.2026

25.05.2026

01.06. bis 03.06.2026

Kerwa-Montag - Kita ab 12:15 Uhr
geschlossen

Tag der deutschen Einheit- Feiertag

Fortbildungstag des Kita -Teams
Kita geschlossen!!!

letzter Kita-Tag vor Weihnachten-
Kita ab 12:15 Uhr geschlossen

Weihnachtsferien - Kita geschlossen
Heilige Drei Kénige- Feiertag

erster Kita-Tag im neuen Jahr
Faschingsdienstag — Kita geschlossen!
Karfreitag (Feiertag)

Ostermontag (Feiertag)

Notdienst

Tag der Arbeit - Feiertag

Christi Himmelfahrt (Feiertag)
Briickentag — Kita geschlossen!
Pfingstmontag (Feiertag)

Notdienst



04.06.2026
05.06.2026

31.07.2026

03.08. bis 21.08.2026
24.08.2026 u. 25.08.2026

26.08.2026

Fronleichnam (Feiertag)
Briickentag-Kita geschlossen!
letzter Kita-tag

Kita schlief3t 12:15 Uhr!!
Sommerferien
Besprechungstage des Personals

Erster Kita-Tag fiir alle alten Kinder



